Edelstahl, satiniert
AE21300
8427950363719
REF
Edelstahl, satiniert
AE23200
8427950363702EAN
REF
Edelstahl, satiniert
AE24400
8427950363726EAN
TOILETTENPAPIERSPENDER
PRODUKTFAMILIE CLÁSICA
Allgemeine Beschreibung
AE21300 / AE23200 / AE24400
• WC-Papierspender für
Jumbo-Toilettenpapierrollen.
• Verfügt über Sichtfenster zur
Füllstandskontrolle und
Schlüsselverschluss.
• Vandalismussicher.
• Optionen für Kerndurchmesser: 18, 45
oder 55 mm.
AE21300/AE23200/AE24400
• Hergestellt aus INOX AISI 201, Dicke: 0,8
mm.
• Schloss aus verchromtem Zamak.
• Dorn innen aus ABS-Kunststoff in Weiß.
Komponenten und Materialien
Anmerkungen
AE21300 / AE23200 / AE24400
• Ideal zur Kombination mit
Geräten der Produktfamilie
Clásica: AH14000 - AC79000.
AE21300 / AE23200 / AE24400
• Edelstahl, satiniert.
Farbe / Ausführung
Kapazität
AE21300
• Kapazität für 1 Toilettenpapierrolle,
Breite 90 mm, max. Durchmesser
220 mm
AE23200
• Kapazität für 1 Toilettenpapierrolle,
Breite 90 mm, max. Durchmesser
190 mm
AE24400
• Fassungsvermögen 1
Toilettenpapierrolle, Breite 90 mm,
Ø 260 mm,
AE21300 Gewicht: 1,340 Kg
AE24400 Gewicht: 1,670 Kg
Abmessungen (mm)
AE23200 Gewicht: 1,070 Kg
Verpackung
• Lieferumfang: 1 Stück.
• Umverpackung 4 Stück.
Genehmigt von: Qualitätsabteilung Datum: 11.01.2023
AE21300
280 mm 275 mm 130 mm
Höhe Breite Tiefe
1,480 Kg
Gewicht
AE23200
232 mm 220 mm 138 mm
Höhe Breite Tiefe
1,180 Kg
Gewicht
AE24300 / AE24400
313 mm 298 mm 130 mm
Höhe Breite Tiefe
1,830 Kg
Gewicht
Abmessung mit Verpackung
Befestigung
• Mit Schrauben und Dübeln.
• Im Lieferumfang enthalten:  1 Spezialschlüssel, 3 Dübel
und 3 Schrauben.